
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS  

VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS OPERACIJŲ 

VADOVAS 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO – 

VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS 

OPERACIJŲ VADOVO 2020 M. RUGPJŪČIO 7 D. SPRENDIMO NR. V-1794 „DĖL 

KELEIVIŲ DUOMENŲ VISUOMENĖS SVEIKATOS TIKSLAIS SURINKIMO 

ORGANIZUOJANT IR VYKDANT KELEIVIŲ VEŽIMĄ TARPTAUTINIO 

SUSISIEKIMO MARŠRUTAIS“ PAKEITIMO 

 

2021 m. liepos 30 d. Nr. V-1774 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro, valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. rugpjūčio 7 d. sprendimą Nr. V-1794 

„Dėl keleivių duomenų visuomenės sveikatos tikslais surinkimo organizuojant ir vykdant keleivių 

vežimą tarptautinio susisiekimo maršrutais“: 

1.1. Pakeičiu 1.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.1. užtikrinti kad visi keleiviai prieš patekdami į transporto priemonę pateiktų užpildytos 

elektroninės anketos, skirtos surinkti informaciją apie keleivį visuomenės sveikatos tikslais 

(https://keleiviams.nvsc.lt/lt/form) (toliau – elektroninė anketa), patvirtinimą (QR kodą), kurio 

pavyzdys ir atpažinimo informacija pateikiama šio sprendimo priede. Anketos pildyti nereikia 

kruizinių laivų keleiviams, kai NVSC yra pateikiama Jūrinė sveikatos deklaracija, vadovaujantis 

Tarptautinėmis sveikatos priežiūros taisyklėmis ir Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos medicininės-karantininės kontrolės taisyklėmis, patvirtintomis 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2010 m. vasario 1 d. įsakymu Nr. V-87 „Dėl 

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos medicininės-

karantininės kontrolės taisyklių patvirtinimo;“. 

1.2. Pakeičiu 2.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„2.1. užsiregistruoti NVSC užpildant elektroninę anketą ne anksčiau nei 48 val. iki kelionės 

pradžios. Anketos pildyti nereikia kruizinių laivų keleiviams, kai NVSC yra pateikiama Jūrinė 

sveikatos deklaracija, vadovaujantis Tarptautinėmis sveikatos priežiūros taisyklėmis ir Nacionalinio 

visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos medicininės-karantininės 

kontrolės taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2010 m. 

vasario 1 d. įsakymu Nr. V-87 „Dėl Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos 

apsaugos ministerijos medicininės-karantininės kontrolės taisyklių patvirtinimo;“. 

2. N u s t a t a u, kad šis sprendimas įsigalioja 2021 m. rugpjūčio 2 d. 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras, valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovas     Arūnas Dulkys 

 


